Informacja dla Wykonawcéw

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,, Budowa utwardzenia istniejacej drogi gminnej ul. Stawna Obrzycko”.

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcdw, w imieniu Zamawiajacego udzielam
nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosze okreslic jaki kolor kostki nalezy przyja¢ do wyceny drogi, wjazdéw oraz dojécia (przedmiar poz.
15, 16, 17) — szara czy kolor?

Odpowiedz:
Kostka betonowa o gr. 8 cm — kolor szary.

Kostka betonowa o gr. 6 cm (dojscia) — kolor czerwony.

Pytanie nr 2:

Prosze okresli¢ jaki kolor obrzezy 6x20x100, 8x30x100, 10x30x100 nalezy przyjaé przy wycenie w/w
zadania (przedmiar poz. 18,19,20) — szare czy kolor?

Odpowiedz:
Kolor szary.

Pytanie nr 3:

W pozycji przedmiaru jest mowa o utozeniu obrzezy betonowych 10x30x100 jednak nie wystepuja
takie obrzeza. Czy zamawiajacy przewiduje wykorzystanie podobnego materiatu?

Odpowiedz:

Produkt, o ktdry pyta Wykonawca jest ogdlnie dostepny. Zamawiajacy nie przewiduje wykorzystania
podobnego materiatu.



W zwigzku z faktem, iz udzielone odpowiedzi nie powodujg modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia, zamawiajacy nie przediuia terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia
terminu, miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Burmistrz
Miasta Obrzycko



